
Dámská bunda na skialp KILPI-VERONS-W-Pink

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
36 782841 8592914708216 1 ks
38 782842 8592914708223 3+
40 782843 8592914708230 2 ks
42 782844 8592914708247 1 ks

Doporučená maloobchodní cena: 5390.000001 Kč s DPH

Popis

Dámská bunda značky Kilpi. Trendy bunda má odepínatelné rukávy. Po odepnutí rukávů vznikne vesta s krátkým
rukávem. Bunda na skialp má nepromokavou povrchovou úpravu. Dámská větrovka se syntetickou výplní skvěle
izoluje a spolehlivě zahřeje během nepříznivého počasí. K příjemnému teplu přispívá i fleec, který je vsazen po
bočních stranách větrovky.

Skialp bunda potěší zateplenou kapucí, která přijde vhod ve větrném počasí. Prodloužené rukávy jsou ukončeny
manžetou s otvorem palec. Plusem jsou dvě postranní kapsy na zip, do kterých uložíte vše potřebné. Reflexní loga
zajistí lepší viditelnost. Růžová bunda je perfektní volbou pro skialp. Můžete ji využít i pro běžky nebo zimní
turistiku.

Detaily produktu:

Základem je zateplená část lehkou syntetickou výplní Primaloft s lepenými panely na břiše, zádech a
ramenou
Tyto zateplené části pomáhají udržovat vlastní teplo a chrání před chladem
Vnější materiál je ošetřen voděodolnou úpravou DWR
Část rukávů a boční vsadky jsou vyrobeny z elastického hřejivého fleecu
Vrchní strana rukávů z elastického membránového softshellu
Zateplená kapuce se stahováním
Vychytávkou jsou odepínací rukávy
Prodloužený rukáv je ukončen manžetou s otvorem palec
Dvě postranní kapsy na zip
Reflexní loga
Ideální pro sportovní aktivity s vyšší intenzitou pohybu, do chladnějšího počasí jako například běžky, běh,
skialpové výstupy nebo turistiku.

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


